

OBEROENDE REVISORS RAPPORT

Till styrelsen i Barnens Framtid org.nr 802467-1573

Uttalande

Jag har reviderat de finansiella rapporterna för Barnens Framtid bestående av resultaträkning och balansräkning med noter för år 2018. Som upprättats av styrelsen/ledningen enligt Svensk Insamlingskontrolls anvisningar för 2018 års rapportpaket, ("**de finansiella rapporterna**")

Enligt min uppfattning är Barnens Framtids finansiella rapporter för år 2018 i alla väsentliga avseenden upprättad i enlighet med Svensk Insamlingskontrolls anvisningar för 2018 års rapportpaket.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA). Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna" i vår rapport. Jag är oberoende i förhållande till organisationen enligt de yrkesetiska krav som är relevanta för revisionen av de finansiella rapporterna i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Upplysningar av särskild betydelse – Redovisningsgrund

Jag vill fästa uppmärksamheten på redovisningsgrunderna för de finansiella rapporterna. De finansiella rapporterna har upprättats enligt anvisningar från Svensk Insamlingskontroll för att Barnens Framtid ska uppfylla deras krav och informationsbehov. De är därför kanske inte lämpliga för annat syfte. Vi har inte modifierat vårt uttalande med anledning av detta.

Ansvar för de finansiella rapporterna hos styrelsen/ledning

Det är (styrelsen/ledningen) som har ansvaret för att upprätta de finansiella rapporterna enligt Svensk Insamlingskontrolls anvisningar för 2018 års rapportpaket.

Revisorns ansvar

Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida de finansiella rapporterna som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisors rapport som innehåller mitt uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.

Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i dessa finansiella rapporter.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- Identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder med anledning av dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mitt uttalande. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- Skaffar jag mig en förståelse av den del av organisationens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i organisationens interna kontroll.
- Utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i företagsledningens uppskattningar i redovisningen samt eventuella tillhörande upplysningar.
- Utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i de finansiella rapporterna, däribland upplysningar, och om de finansiella rapporterna återger de underliggande transaktionerna och händelserna i enlighet med Svensk Insamlingskontrolls rapportpaket för år 2018.

Jag kommunicerar med styrelsen avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierar under revisionen.

Övriga upplysningar

Barnens Framtid har upprättat separat årsredovisning för det räkenskapsår som slutade den 31 december 2018 enligt årsredovisningslagen, och jag har lämnat en separat revisionsberättelse daterad 31/05 2019 avseende denna till årsmötet/styrelsen i Barnens Framtid.

(Jag har även, utöver denna rapport och revisionsberättelsen, upprättat och överlämnat annan skriftlig rapportering till styrelsen/ledningen.)

Göteborg den 31 maj 2019

Stefan Andersson
Auktoriserad revisor